HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRUNG HỘI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 50 /NQ - HĐND

Trung Hội, ngày 02  tháng 12  năm 2024

NGHỊ QUYẾT

 Về việc phê duyệt chủ trương  bổ sung danh mục đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021-2025 từ nguồn thu tiền đất năm 2024

trên địa bàn xã Trung Hội (lần 2)

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI

KHÓA XX NHIỆM KỲ 2021-2026, KỲ HỌP THỨ XII

(Kỳ họp chuyên đề)

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật  tổ chức chính quyền địa phương ngày  22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Luật đầu tư công năm 2019 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ các Nghị định của chính phủ: số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2026

quy định chi tiết về thi hành một số điều Luật Ngân sách nhà nước: số

40/2024/NĐ-CP ngày 06/04/2020 quy định chi tiết  thi hành một số điều của

Luật đầu tư công

        Căn cứ Nghị quyết số 39/NQ-HĐND ngày 21/12/2023 của HĐND xã

Trung Hội về việc phê chuẩn phân bổ dự toán thu chi ngân sách xã năm 2024;

Nghị quyết số 42/NQ-HĐND ngày 23/05/2024 của HĐND xã Trung Hội về việc

phê duyệt chủ trương bổ sung, điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn hạn

giai đoạn 20212025 từ nguồn thu tiền đất năm 2024 trên địa bàn xã Trung Hội

(lần 1) ;

   Theo đề nghị của UBND xã tại tờ trình số: 69/TTr-UBND ngày 30 tháng

10 năm 2024 về việc xin chủ trương bổ sung danh mục đầu tư công giai đoạn

2021-2025 xã Trung Hội ( lần 2); Các ý kiến tham gia tại kỳ họp chuyên  đề của

các đại biểu HĐND xã khóa XX nhiệm kỳ 2021-2016;

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Bổ sung  danh mục đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 từ

nguồn thu tiền đất năm 2024 trên địa bàn xã Trung Hội (lần 2) trên địa bàn xã

Trung Hội với  nội dung như sau:

        (Chi tiết tại biểu 01 kèm theo)

  Điều 2. Giao UBND xã triển khai thực hiện theo quy định của pháp Luật.

2

 Điều 3. Giao Thường trực HĐND xã, các ban của HĐND xã và đại biểu

HĐND xã giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.

  Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã Trung Hội Khóa XX, kỳ

họp thứ XII (kỳ họp chuyên đề) thông qua ngày 22 tháng 11 năm 2024./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND huyện ĐH

- UBND huyện ĐH

- Thường trực Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã.

- UBMTTQ xã;

- Hai Ban HĐND xã;

- Các Tổ HĐND xã

- Các đại biểu HĐND xã;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỌA

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND

Ma Văn Hoài

 .

3

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T08:47:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Đức Toàn<toanpd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T08:49:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Văn Hoài<hoaimv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T10:51:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Trung Hội<hdndtrunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!